[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack] от «20» марта 2020г.                                                                    № 32-к

г. Иваново

О признании несостоявшимися конкурсов  № 1 и № 2  на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской области.

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Губернатора Ивановской области от 21.05.2018 № 62-уг «О кадровом резерве на государственной гражданской службе Ивановской области», приказом Департамента управления имуществом Ивановской области от 26.02.2020 № 19-к «Об объявлении конкурсов на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской области» п р и к а з ы в а ю:
Признать конкурсы № 1 и № 2 на включения в кадровый резерв  для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской по главной группе должностей категории «руководители» в Департаменте управления имуществом Ивановской области несостоявшимися в связи с отсутствием кандидатов для участия в конкурсе.

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области			  					С.Ю. Рощин
image1.png